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Duplicata Emissão Vencimento Data pagto Nº no banco Vlr.duplicata Vlr.Vendor Saldo Cob Atraso Conta correnteVenc. orig Saldo com VendorO.C.

Cliente 112.158076 RENATA LUANA HENZEL SILVA
14.520.138/0001-26CNPJ

12/06/2307438496.06/23-2 31868690000237981 0573.920,624.496,58 0,00 0 001109 - BB - 4216-1 SIMPLES 13/04/23 12/06/23 3.920,62

03/07/2307437920.06/23-3 000238026 0040,00287,98 0,00 -21 000033 - BANCO ITAU S.A. 03/04/23 12/06/23 0,00

01/08/2307437920.06/23-4 000238034 0040,00287,98 0,00 -50 000033 - BANCO ITAU S.A. 03/04/23 12/06/23 0,00

31/08/2307437920.06/23-5 000238042 0040,00287,96 0,00 -80 000033 - BANCO ITAU S.A. 03/04/23 12/06/23 0,00

Total geral 5.360,50 0,00 3.920,62

Total vencidos 0,00 0,00 0,00
Total a vencer 5.360,50 0,00 3.920,62

0,00
3.920,62
3.920,62

Total geral
Total geral a vencer
Total geral vencidos

5.360,50
5.360,50

0,00

0,00
0,00
0,00

3.920,62
3.920,62

0,00 0,00
3.920,62
3.920,62

Genesys Engenharia de Software Ltda 12/06/2023 08:33:29 Tabelas  Opção: TAB000011 


